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Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

BETTY Sarah Wedermann 2017 SG Essen  2 01:36,62 140
  50m: 00:43,53 (00:43,53) | 100m: 01:36,62 (00:53,09)

2. Antonie Döring 2017 SG Essen  2 01:37,69 136
  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:37,69 (00:52,34)

3. MARGARETE Susanne Baun 2017 SG Essen  2 01:43,10 115
  50m: 00:49,06 (00:49,06) | 100m: 01:43,10 (00:54,04)

4. Luisa Soppa 2017 SG Essen  7 01:50,33 94
  50m: 00:50,98 (00:50,98) | 100m: 01:50,33 (00:59,35)

5. Emily Callenberg 2017 SG Essen  9 01:58,95 75
  50m: 00:54,00 (00:54,00) | 100m: 01:58,95 (01:04,95)

6. Lina Emma Szameitat 2017 SG Essen  7 02:16,25 50
  50m: 01:00,14 (01:00,14) | 100m: 02:16,25 (01:16,11)

7. Tilda Köhn 2017 SG Essen  7 02:22,71 43
  50m: 01:03,53 (01:03,53) | 100m: 02:22,71 (01:19,18)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Sanja Fischer 2016 SV Steele 1911 01:32,48 160
  50m: 00:42,73 (00:42,73) | 100m: 01:32,48 (00:49,75)

2. Emilia Sophia Kant 2016 SV Steele 1911 01:33,83 153
  50m: 00:45,08 (00:45,08) | 100m: 01:33,83 (00:48,75)

3. Fiona Ruhl 2016 SV Steele 1911 01:34,11 152
  50m: 00:45,21 (00:45,21) | 100m: 01:34,11 (00:48,90)

4. Anna Bergen 2016 SG Essen  7 01:43,78 113
  50m: 00:45,74 (00:45,74) | 100m: 01:43,78 (00:58,04)

5. Maxima Marie Grochla 2016 SV Steele 1911 01:46,87 103
  50m: 00:50,06 (00:50,06) | 100m: 01:46,87 (00:56,81)

6. Helena Winkler 2016 SG Essen  2 01:58,62 76
  50m: 00:54,54 (00:54,54) | 100m: 01:58,62 (01:04,08)

7. Lena Siepmann 2016 SG Essen  7 02:06,13 63
  50m: 00:58,18 (00:58,18) | 100m: 02:06,13 (01:07,95)

8. Levana Cima Chalabi 2016 SG Essen  2 02:23,13 43
  50m: 01:05,66 (01:05,66) | 100m: 02:23,13 (01:17,47)

disqualifiziert
Annouk Hübner 2016 SG Essen  2

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:05
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 01:21,31 236
  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:21,31 (00:41,66)

2. Francesca Teitz 2015 SG Essen  2 01:24,32 211
  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:24,32 (00:43,87)

3. Linda Schilling 2015 SG Essen  2 01:24,52 210
  50m: 00:40,80 (00:40,80) | 100m: 01:24,52 (00:43,72)

4. Tabea Cappius 2015 SVD Tria Kettwig e.V. 01:25,98 199
  50m: 00:40,51 (00:40,51) | 100m: 01:25,98 (00:45,47)

5. Antonia Dierks 2015 SV Kettwig 1907 01:33,71 154
  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:33,71 (00:49,75)

6. Anna Schmidt 2015 SG Essen  2 01:56,02 81
7. Lara Hufen 2015 SG Essen 10 02:00,42 72

  50m: 00:55,33 (00:55,33) | 100m: 02:00,42 (01:05,09)

nicht am Start
Bita Pezeshk Pour 2015 SG Essen  2

disqualifiziert
Charlotte Landsberger 2015 SG Essen 10

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:01
Emilia Kraaß 2015 SV Kettwig 1907

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:01
Emily Pauline Deter 2015 SV Steele 1911

Der Sportler hat bei 75m Wende die nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:54

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Johanna Hübbe 2014 SV Steele 1911 01:11,65 344
  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:11,65 (00:37,58)

2. Milena Elbe 2014 SG Essen  3 01:12,16 337
  50m: 00:34,76 (00:34,76) | 100m: 01:12,16 (00:37,40)

3. Ella Kontny 2014 SG Essen 10 01:13,70 316
  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:13,70 (00:37,84)

4. Charlotte Boller 2014 SG Essen  2 01:15,03 300
  50m: 00:35,84 (00:35,84) | 100m: 01:15,03 (00:39,19)

5. Lara Lehmann 2014 SV Kettwig 1907 01:21,70 232
  50m: 00:38,78 (00:38,78) | 100m: 01:21,70 (00:42,92)

6. Luisa Marie Kroke 2014 SV Steele 1911 01:25,29 204
  50m: 00:39,84 (00:39,84) | 100m: 01:25,29 (00:45,45)

7. Maja Stahlschmidt 2014 SG Essen  1 01:28,16 185
  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:28,16 (00:47,91)

8. Hannah Bönning 2014 SG Essen  2 01:32,11 162
  50m: 00:42,85 (00:42,85) | 100m: 01:32,11 (00:49,26)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 01:35,59 145

  50m: 00:46,98 (00:46,98) | 100m: 01:35,59 (00:48,61)

nicht am Start
Lara Kucharczyk 2014 SG Essen  7
Lilly Rosalie Zimmer 2014 SG Essen  3

disqualifiziert
Franziska Böttcher 2014 SG Essen  3

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:11

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Paula Deuker 2013 SG Essen  2 01:11,18 351
  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:11,18 (00:37,11)

2. Annika Schäfer 2013 SV Steele 1911 01:16,84 279
  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:16,84 (00:40,17)

3. Louisa Mescher 2013 SV Steele 1911 01:17,12 276
  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:17,12 (00:40,01)

4. Rebekka Alwine Schuster 2013 SV Steele 1911 01:17,22 275
  50m: 00:37,85 (00:37,85) | 100m: 01:17,22 (00:39,37)

5. Sofia Kumanov 2013 SG Essen  7 01:27,36 190
  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:27,36 (00:47,21)

6. Mia Polkowski 2013 SG Essen  3 01:27,80 187
  50m: 00:42,10 (00:42,10) | 100m: 01:27,80 (00:45,70)

7. Shayenne-Darleen Götz 2013 SG Essen 13 01:29,28 178
  50m: 00:39,73 (00:39,73) | 100m: 01:29,28 (00:49,55)

8. Emma Julie Scheiker 2013 SV Steele 1911 01:32,71 159
  50m: 00:43,65 (00:43,65) | 100m: 01:32,71 (00:49,06)

9. Yasmine Fasih 2013 SV Steele 1911 01:43,45 114
  50m: 00:48,24 (00:48,24) | 100m: 01:43,45 (00:55,21)

10. Mia Krüger 2013 SV Steele 1911 01:46,33 105
  50m: 00:46,89 (00:46,89) | 100m: 01:46,33 (00:59,44)

disqualifiziert
Lea Stolorz 2013 SG Essen  7

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:05
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:02,95 508
  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:02,95 (00:32,75)

2. Myrtha Vogt 2012 SG Essen  1 01:03,61 492
  50m: 00:29,84 (00:29,84) | 100m: 01:03,61 (00:33,77)

3. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:07,19 418
  50m: 00:31,92 (00:31,92) | 100m: 01:07,19 (00:35,27)

4. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:08,04 402
  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:08,04 (00:34,67)

5. Hannah Katharina Dolny 2012 SV Steele 1911 01:08,33 397
  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:08,33 (00:35,57)

6. Yoana Zafirova 2012 SG Essen  2 01:14,81 303
  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:14,81 (00:38,96)

7. Diana Basha 2012 SV Steele 1911 01:15,78 291
  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:15,78 (00:39,07)

8. Katharina Feldhoff 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,27 285
  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:16,27 (00:40,33)

9. Liv Rams 2012 SG Essen 10 01:18,91 258
  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:18,91 (00:41,33)

10. Anni Hagemeister 2012 SV Kettwig 1907 01:24,82 207
  50m: 00:39,09 (00:39,09) | 100m: 01:24,82 (00:45,73)

11. Lotta Edlauer 2012 SG Essen  7 01:29,78 175
  50m: 00:40,34 (00:40,34) | 100m: 01:29,78 (00:49,44)

12. Rieke Wilke 2012 SG Essen  1 01:36,52 141
  50m: 00:45,74 (00:45,74) | 100m: 01:36,52 (00:50,78)

13. Julia Köllner 2012 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:38,07 134
  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:38,07 (00:52,89)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:02,10 529
  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:02,10 (00:32,71)

2. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:05,82 444
  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:05,82 (00:34,25)

3. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:06,89 423
  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:06,89 (00:35,43)

4. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:07,18 418
  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:07,18 (00:35,04)

5. Lina Meyersberg 2011 SV Kettwig 1907 01:14,95 301
  50m: 00:34,62 (00:34,62) | 100m: 01:14,95 (00:40,33)

6. Miriam Emrich 2011 SV Kettwig 1907 01:20,33 244
  50m: 00:36,62 (00:36,62) | 100m: 01:20,33 (00:43,71)

7. Marleen Kuhn 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:20,47 243
  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:20,47 (00:44,07)

nicht am Start
Lia Hannah Arend 2011 SV Kettwig 1907
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Mahi Kumar 2011 SG Essen  2
Mia Dahlke 2011 SG Essen  2

disqualifiziert
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:17

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen  2 00:59,93 589
  50m: 00:29,48 (00:29,48) | 100m: 00:59,93 (00:30,45)

2. Helena Fust 2010 SV Kettwig 1907 01:07,48 412
  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:07,48 (00:35,14)

3. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen  2 01:07,75 408
  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:07,75 (00:36,20)

4. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:09,34 380
  50m: 00:32,84 (00:32,84) | 100m: 01:09,34 (00:36,50)

nicht am Start
Cherine Celine Schledorn 2010 SV Kettwig 1907
Sarah Pliska 2010 SG Essen  2

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907 01:10,23 366
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:10,23 (00:37,17)

2. Bassila Asmann 2009 SG Essen  2 01:13,19 323
  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:13,19 (00:39,19)

3. Sophie Bartoschek 2009 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:34,55 150
  50m: 00:43,44 (00:43,44) | 100m: 01:34,55 (00:51,11)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Cleo Hentschke 2008 SG Essen  1 00:58,65 628
  50m: 00:28,40 (00:28,40) | 100m: 00:58,65 (00:30,25)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen  2 00:55,62 737
  50m: 00:26,18 (00:26,18) | 100m: 00:55,62 (00:29,44)

2. Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 01:02,59 517
  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:02,59 (00:32,95)

3. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 01:03,24 501
  50m: 00:30,12 (00:30,12) | 100m: 01:03,24 (00:33,12)

4. Mareen Lux 1998 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:07,13 419
  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:07,13 (00:35,17)

5. Emily Mariele Harnischmacher 2005 SG Essen  1 01:11,68 344
  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:11,68 (00:38,92)

6. Melanie Schmich 1974 SG Essen 14 01:33,55 154
  50m: 00:41,40 (00:41,40) | 100m: 01:33,55 (00:52,15)

nicht am Start
Alissa Fischer 2005 SG Altenessen 19/26
Lilia Divivier 2004 SV Kettwig 1907

disqualifiziert
Jasmin Esser 1987 SG Essen  3

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:09

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeisterin 2025
Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen  2 00:55,62
  50m: 00:26,18 (00:26,18) | 100m: 00:55,62 (00:29,44)

2. Cleo Hentschke 2008 SG Essen  1 00:58,65
  50m: 00:28,40 (00:28,40) | 100m: 00:58,65 (00:30,25)

3. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen  2 00:59,93
  50m: 00:29,48 (00:29,48) | 100m: 00:59,93 (00:30,45)

4. Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:02,10
  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:02,10 (00:32,71)

5. Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 01:02,59
  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:02,59 (00:32,95)

6. Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:02,95
  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:02,95 (00:32,75)

7. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 01:03,24
  50m: 00:30,12 (00:30,12) | 100m: 01:03,24 (00:33,12)

8. Myrtha Vogt 2012 SG Essen  1 01:03,61
  50m: 00:29,84 (00:29,84) | 100m: 01:03,61 (00:33,77)

9. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:05,82
  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:05,82 (00:34,25)

10. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:06,89
  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:06,89 (00:35,43)

11. Mareen Lux 1998 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:07,13
  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:07,13 (00:35,17)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:07,18

  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:07,18 (00:35,04)
13. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:07,19

  50m: 00:31,92 (00:31,92) | 100m: 01:07,19 (00:35,27)
14. Helena Fust 2010 SV Kettwig 1907 01:07,48

  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:07,48 (00:35,14)
15. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen  2 01:07,75

  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:07,75 (00:36,20)
16. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:08,04

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:08,04 (00:34,67)
17. Hannah Katharina Dolny 2012 SV Steele 1911 01:08,33

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:08,33 (00:35,57)
18. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:09,34

  50m: 00:32,84 (00:32,84) | 100m: 01:09,34 (00:36,50)
19. Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907 01:10,23

  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:10,23 (00:37,17)
20. Paula Deuker 2013 SG Essen  2 01:11,18

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:11,18 (00:37,11)
21. Johanna Hübbe 2014 SV Steele 1911 01:11,65

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:11,65 (00:37,58)
22. Emily Mariele Harnischmacher 2005 SG Essen  1 01:11,68

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:11,68 (00:38,92)
23. Milena Elbe 2014 SG Essen  3 01:12,16

  50m: 00:34,76 (00:34,76) | 100m: 01:12,16 (00:37,40)
24. Bassila Asmann 2009 SG Essen  2 01:13,19

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:13,19 (00:39,19)
25. Ella Kontny 2014 SG Essen 10 01:13,70

  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:13,70 (00:37,84)
26. Yoana Zafirova 2012 SG Essen  2 01:14,81

  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:14,81 (00:38,96)
27. Lina Meyersberg 2011 SV Kettwig 1907 01:14,95

  50m: 00:34,62 (00:34,62) | 100m: 01:14,95 (00:40,33)
28. Charlotte Boller 2014 SG Essen  2 01:15,03

  50m: 00:35,84 (00:35,84) | 100m: 01:15,03 (00:39,19)
29. Diana Basha 2012 SV Steele 1911 01:15,78

  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:15,78 (00:39,07)
30. Katharina Feldhoff 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,27

  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:16,27 (00:40,33)
31. Annika Schäfer 2013 SV Steele 1911 01:16,84

  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:16,84 (00:40,17)
32. Louisa Mescher 2013 SV Steele 1911 01:17,12

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:17,12 (00:40,01)
33. Rebekka Alwine Schuster 2013 SV Steele 1911 01:17,22

  50m: 00:37,85 (00:37,85) | 100m: 01:17,22 (00:39,37)
34. Liv Rams 2012 SG Essen 10 01:18,91

  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:18,91 (00:41,33)
35. Miriam Emrich 2011 SV Kettwig 1907 01:20,33

  50m: 00:36,62 (00:36,62) | 100m: 01:20,33 (00:43,71)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
36. Marleen Kuhn 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:20,47

  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:20,47 (00:44,07)
37. Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 01:21,31

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:21,31 (00:41,66)
38. Lara Lehmann 2014 SV Kettwig 1907 01:21,70

  50m: 00:38,78 (00:38,78) | 100m: 01:21,70 (00:42,92)
39. Francesca Teitz 2015 SG Essen  2 01:24,32

  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:24,32 (00:43,87)
40. Linda Schilling 2015 SG Essen  2 01:24,52

  50m: 00:40,80 (00:40,80) | 100m: 01:24,52 (00:43,72)
41. Anni Hagemeister 2012 SV Kettwig 1907 01:24,82

  50m: 00:39,09 (00:39,09) | 100m: 01:24,82 (00:45,73)
42. Luisa Marie Kroke 2014 SV Steele 1911 01:25,29

  50m: 00:39,84 (00:39,84) | 100m: 01:25,29 (00:45,45)
43. Tabea Cappius 2015 SVD Tria Kettwig e.V. 01:25,98

  50m: 00:40,51 (00:40,51) | 100m: 01:25,98 (00:45,47)
44. Sofia Kumanov 2013 SG Essen  7 01:27,36

  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:27,36 (00:47,21)
45. Mia Polkowski 2013 SG Essen  3 01:27,80

  50m: 00:42,10 (00:42,10) | 100m: 01:27,80 (00:45,70)
46. Maja Stahlschmidt 2014 SG Essen  1 01:28,16

  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:28,16 (00:47,91)
47. Shayenne-Darleen Götz 2013 SG Essen 13 01:29,28

  50m: 00:39,73 (00:39,73) | 100m: 01:29,28 (00:49,55)
48. Lotta Edlauer 2012 SG Essen  7 01:29,78

  50m: 00:40,34 (00:40,34) | 100m: 01:29,78 (00:49,44)
49. Hannah Bönning 2014 SG Essen  2 01:32,11

  50m: 00:42,85 (00:42,85) | 100m: 01:32,11 (00:49,26)
50. Sanja Fischer 2016 SV Steele 1911 01:32,48

  50m: 00:42,73 (00:42,73) | 100m: 01:32,48 (00:49,75)
51. Emma Julie Scheiker 2013 SV Steele 1911 01:32,71

  50m: 00:43,65 (00:43,65) | 100m: 01:32,71 (00:49,06)
52. Melanie Schmich 1974 SG Essen 14 01:33,55

  50m: 00:41,40 (00:41,40) | 100m: 01:33,55 (00:52,15)
53. Antonia Dierks 2015 SV Kettwig 1907 01:33,71

  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:33,71 (00:49,75)
54. Emilia Sophia Kant 2016 SV Steele 1911 01:33,83

  50m: 00:45,08 (00:45,08) | 100m: 01:33,83 (00:48,75)
55. Fiona Ruhl 2016 SV Steele 1911 01:34,11

  50m: 00:45,21 (00:45,21) | 100m: 01:34,11 (00:48,90)
56. Sophie Bartoschek 2009 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:34,55

  50m: 00:43,44 (00:43,44) | 100m: 01:34,55 (00:51,11)
57. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 01:35,59

  50m: 00:46,98 (00:46,98) | 100m: 01:35,59 (00:48,61)
58. Rieke Wilke 2012 SG Essen  1 01:36,52

  50m: 00:45,74 (00:45,74) | 100m: 01:36,52 (00:50,78)
59. BETTY Sarah Wedermann 2017 SG Essen  2 01:36,62

  50m: 00:43,53 (00:43,53) | 100m: 01:36,62 (00:53,09)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
60. Antonie Döring 2017 SG Essen  2 01:37,69

  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:37,69 (00:52,34)
61. Julia Köllner 2012 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:38,07

  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:38,07 (00:52,89)
62. MARGARETE Susanne Baun 2017 SG Essen  2 01:43,10

  50m: 00:49,06 (00:49,06) | 100m: 01:43,10 (00:54,04)
63. Yasmine Fasih 2013 SV Steele 1911 01:43,45

  50m: 00:48,24 (00:48,24) | 100m: 01:43,45 (00:55,21)
64. Anna Bergen 2016 SG Essen  7 01:43,78

  50m: 00:45,74 (00:45,74) | 100m: 01:43,78 (00:58,04)
65. Mia Krüger 2013 SV Steele 1911 01:46,33

  50m: 00:46,89 (00:46,89) | 100m: 01:46,33 (00:59,44)
66. Maxima Marie Grochla 2016 SV Steele 1911 01:46,87

  50m: 00:50,06 (00:50,06) | 100m: 01:46,87 (00:56,81)
67. Luisa Soppa 2017 SG Essen  7 01:50,33

  50m: 00:50,98 (00:50,98) | 100m: 01:50,33 (00:59,35)
68. Anna Schmidt 2015 SG Essen  2 01:56,02
69. Helena Winkler 2016 SG Essen  2 01:58,62

  50m: 00:54,54 (00:54,54) | 100m: 01:58,62 (01:04,08)
70. Emily Callenberg 2017 SG Essen  9 01:58,95

  50m: 00:54,00 (00:54,00) | 100m: 01:58,95 (01:04,95)
71. Lara Hufen 2015 SG Essen 10 02:00,42

  50m: 00:55,33 (00:55,33) | 100m: 02:00,42 (01:05,09)
72. Lena Siepmann 2016 SG Essen  7 02:06,13

  50m: 00:58,18 (00:58,18) | 100m: 02:06,13 (01:07,95)
73. Lina Emma Szameitat 2017 SG Essen  7 02:16,25

  50m: 01:00,14 (01:00,14) | 100m: 02:16,25 (01:16,11)
74. Tilda Köhn 2017 SG Essen  7 02:22,71

  50m: 01:03,53 (01:03,53) | 100m: 02:22,71 (01:19,18)
75. Levana Cima Chalabi 2016 SG Essen  2 02:23,13

  50m: 01:05,66 (01:05,66) | 100m: 02:23,13 (01:17,47)

Mehrkampfwertung weiblich Jg. 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Siegerin der Mehrkampfwertung im Jahrgang 2015
Mathilda Schiller  2015 SG Essen  2  660 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  250 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  236 
  Wk 15 - 100m Schmetterling weiblich  174 

Mehrkampfwertung weiblich Jg. 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Siegerin der Mehrkampfwertung im Jahrgang 2014
Ella Kontny  2014 SG Essen 10  908 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  331 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  316 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  261 
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noch Mehrkampfwertung weiblich Jg. 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

2. Johanna Hübbe  2014 SV Steele 1911  851 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  344 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  260 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  247 

3. Luisa Marie Kroke  2014 SV Steele 1911  552 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  204 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  176 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  172 

4. Rosa Harde  2014 SV Steele 1911  400 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  145 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  140 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  115 

Mehrkampfwertung weiblich offene Wertung (2013 u. ä.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Siegerin der Mehrkampfwertung in der offenen Wertung
Nina Sandrine Jazy  2005 SG Essen  2  1989 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  737 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  659 
  Wk 15 - 100m Schmetterling weiblich  593 

2. Annika Migala  2012 SG Essen  9  1387 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  508 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  448 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  431 

3. Helene Boller  2011 SG Essen  2  1373 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  529 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  465 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  379 

4. Lucy Riese  2004 SV Steele 1911  1358 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  517 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  458 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  383 

5. Lucy Springensguth  2004 SV Steele 1911  1341 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  501 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  468 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  372 

6. Mia Radloff  2012 SG Essen  2  1300 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  487 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  418 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  395 

7. Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen  2  1294 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  444 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  442 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  408 

8. Lara Kaiser  2011 SG Essen  2  1257 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  458 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  423 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  376 
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noch Mehrkampfwertung weiblich offene Wertung (2013 u. ä.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

9. Mia Brauckmann  2011 SG Essen  3  1217 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  478 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  418 
  Wk 15 - 100m Schmetterling weiblich  321 

10. Lina Gräwel  2012 SV Steele 1911  1129 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  402 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  371 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  356 

11. Thea Treute  2010 SV Steele 1911  1085 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  380 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  371 
  Wk 15 - 100m Schmetterling weiblich  334 

12. Paula Deuker  2013 SG Essen  2  996 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  351 
  Wk 15 - 100m Schmetterling weiblich  328 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  317 

13. Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911  994 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  397 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  316 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  281 

14. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen  2  989 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  404 
  Wk 15 - 100m Schmetterling weiblich  329 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  256 

15. Diana Basha  2012 SV Steele 1911  772 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  291 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  286 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  195 

16. Louisa Mescher  2013 SV Steele 1911  726 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  276 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  243 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  207 

17. Rebekka Alwine Schuster  2013 SV Steele 1911  719 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  275 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  233 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  211 

18. Annika Schäfer  2013 SV Steele 1911  600 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  279 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  190 
  Wk 15 - 100m Schmetterling weiblich  131 

19. Sofia Kumanov  2013 SG Essen  7  572 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  217 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  190 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  165 

20. Mia Polkowski  2013 SG Essen  3  559 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  227 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  187 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  145 
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noch Mehrkampfwertung weiblich offene Wertung (2013 u. ä.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

21. Emma Julie Scheiker  2013 SV Steele 1911  446 
  Wk 19 - 100m Freistil weiblich  159 
  Wk 17 - 100m Brust weiblich  147 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  140 
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